

турде жаапастырылсын. Чилерийи тошен окушма-
ларга сараланган талпыналар дайындалсын.
Педагогикалык кезестик тарапынан Элеф. Шонтомова
Хатшысы: Ш. А. Шонтомова



НЧ хаттамасы

2024 жылдын 27 наурызындагы

„Астана ауманын 01 ЖОББМ“ К.М.М.-нің
педагогикалык кезес хаттамасы

Катысуучу тиісті: 35

Катыспагандар:

Себеті:

Себепсіз:

Кун тәртібінде:

Талапкерлер: „Оқуларды үйрету үшін өз бетіңше үйрен“

1. Оқу - тәрбие жұмысы бойынша 3-тоқсанда
атқарылған жұмыстарды қорытындылау және
талдау. (Төксен қорытындысы бойынша оқыту
саласының нәтижелері)

(Отениязова А.А., Ибрашимова А.М.)

2. Төксенде атқарылмаған жұмыстар мен
міндеттер. „Малпына бірдей міндетті орта
білім беру“ аймағының қорытындысы.

(Коллекбаева Т.А.)

3. Шығармашылық / зерттеу топтарының жұмысы

(Коллекбаева Т.А.)

4. 9-сынып оқушыларының өкілтік бағдарын
анықтау.

(Ибрашимова А.М.)

5. Мектеп бітіруші 11-сыныптық үздік оқушыларын "Аттық Билі" бөлісіне, ал 9-сыныптық үздік оқушыларын "Үздік күзлік" алуға ұсынып, оқушылардың құжаттарын жинақтау.
(Мектеп директоры)

6. Мектептегі дайындық тобының 1-сыныпта дайындығы.
(Есмишова Т. К.)
Қайбалаева З. П.

7. Әртүрлі сұрақтар
Тыңдауды:

Құр. тәртібіндегі мәселермен мектеп директоры Т. Б. Шотанова таныстырып шыққаннан кейін директордың оқу-ісі жөніндегі қолбасары сөз алды. "Астрахан ауылдық №1 мектебі" Келесі -нің 2023-2024 оқу жылының 3-тоқсан білім - білік дағдылары сапасы:

2^а сыныбында 17 оқушы, оның ішінде үздіктер-8, екпінділер - 4, білім сапасы - 70%. Қырымы - 100%.

2^б сыныбында 16 оқушы, оның ішінде үздік-6, екпінді 6, білім сапасы - 76%. Қырымы - 100%.

3^а сыныбында 15 оқушы, үздік-5, екпінді-6
Білім сапасы - 73%, Қырымы - 100%.

3^б сыныбында 15 оқушы, үздік-5, екпінді-6
Білім сапасы - 73%, Қырымы - 100%.

4^а сыныбында 14 оқушы, үздік-3, екпінді-4
Білім сапасы - 50%, Қырымы - 100%.

4^б сыныбында 15 оқушы, үздік-5, екпінді 6

Білім сапасы - 74%, Үлгерімі - 100%.

5 сыныпта - 25 оқушы, Үздік - 3 оқушы, 4 екпінді бар. 6^а сыныбында 18 оқушы, оның ішінде 4 үздік, 6 екпінді. Үлгерімі - 100%, сапа - 56%.

6^б сыныбында 18 оқушы, Үздік - 6 оқушы, екпінді - 6, Үлгерімі - 100%, сапа - 75%.

7^а сыныбында - 17 оқушы. Оның ішінде 3 оқушы үздік, 6 оқушы екпінді. Үлгерімі - 100%.

Білім сапасы - 53%. 7^б сыныбында 13 оқушы, Үздік - 1 оқушы, екпінді 5 оқушы. Үлгерімі - 100%. Сапасы - 50%. 8^а сыныбында 13 оқушы бар.

1 үздік, 9 оқушы екпінді. Сапа - 77%, Үлгерімі - 100%. 9 сыныпта барлығы 24 оқушы бар. 1 оқушы

үздік, екпінді - 13 оқушы. Білім сапасы - 52%, Үлгерімі - 100%. 10^а сыныбында - 14 оқушы. Оның

ішінде 4 оқушы үздік, 7 оқушы екпінді. Үлгерімі - 100%, білім сапасы - 78%. 10^б сыныбында

13 оқушы. Оның 4 оқушысы үздік, екпінді - 5 оқушы. Білім сапасы - 69%, Үлгерімі - 100%.

11 сыныпта 9 оқушы. Үздік - 2 оқушы, екпінді - 3 оқушы бар. Үлгерімі - 100%, білім сапасы - 55%.

Тәрбие жұмысы бойынша директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Цоралимова А.М. сөз аяды. 3-тоқсан бойынша барлық іс-шаралар өткізіліп, интернет желілерінде жарияланды. Білім бағамының Ұйымдастырушысы Кеңес әжесінің шектеулі контингентінің Астанастан

Әбулхасан Шырағымның 35 жаш тауына
 бай "Нұранстан ардагеріне тағуы" атты
 концерт өтті. Концертке біздің мектебімізден
 "Тыңшылар" хорм қатысты. "Баламаша, біріннен
 баламаша" атты КТЖ аудандық мұғалімдер
 мен ата-аналардың арасында көңілді тартыр-
 ды, сойын өтті. Мектеп командасы жүрген
 бірінші ие болды. Аудандық "Бұрынғы ғыз"
 байқауы өтті. Біздің мектептен бұл байқауға
 қатынып оқушысы Бағтияр Баймур қатысып,
 жүрген I орынға ие болды және 30.000 сертификат
 алды. Аудандық "Әртістік ән-мәдени
 байқау" атты байқау өтті. Біздің мектебімізден
 Тақсимқызова Аяулы және Маймақова Мағина
 қатынып, II орын алды. Метекшісі: Мұрашова А.М.
 "Тыңшылар" атты ата-аналарға арнал-
 ған мерекелік концерт 29 ақпан күні мәдениет
 үйінде өткізілді. Концерт жоғары деңгейде өтті.
 1 наурыз - Аяғы айту күні" барлық сыныптарда
 өтті, сойтыңа жарияланды. 8 наурыз - Жылқыаралық
 жаш мерекесіне арнайы ашық сынып сағаттары
 өткізілді. Оқушылар аналарын құттықтап, өнерлерін
 көрсетті. 22 наурыз мерекесіне арнайы, "Қол келді, өз
 ауырың" тақырыбында мерекелік іс-шаралар өтті.
 Оқушылар мен ата-аналар қозғалысы сайт-дос-
 тыларын көрсетіп, ұлттық тағамдарды, наурыз
 мерекесінен бастап тағамдарды айтып өтті.

Екінші мәселе бойынша Қошекбаева Гүлназ Ахметовна сөз аиды. Жалпына бірдей міндетті орта білім беру 1-11 сынып оқушыларына материалдық қандау көрсету үшін құрылады. ҚР Үкіметінің 2012 жылғы 22 ақпанындағы №255 қаулысына сәйкес Жалпына бірдей білім беру бекітілді.

Қаражат: тамақ, оқылдығына, киім алып алу, жазғы лагерлерде сауықтыру үшін бөлінетінін атап өтті. Төртінші қорытындысы бойынша мектеп оқушылары, ұстаздар ашылыда, байқауларға қатысты. Қалықтыртан ұйымдастырылған, „Арбаста“, „Кенуру“, „ТЮНИ“ ашылыдағы бастауыш сынып оқушылары толық қатысқаннан айта кетті.

Үшінші мәселе бойынша Қошекбаева Г. А. сөзін жалғастырды. „Lesson Study“ бойынша I топқан қорытындысының нәтижесінде шығармашылық топ құрылған бағатын. Шығармашылық топтар болып кел сонымен байынша зерттеу жұмыстарын уақыттың жүргізіп отырды. Соңдарын оқуы барысында жасалып жатқан жұмыстардан Lesson Study үшін тарауы, іс-тәжірибелен болысу жұмыстарын жүргізді. Шығармашылық топ жұмысының барысында оқушылардың білім сапасы көтеріліп бастағанын айтты.

Төртінші мәселе бойынша Ибраһимова А. М. сөз аиды. 9-сынып оқушыларының пәлтік бағдарын

анықтау барысында жұмыстар жүргізіледі.
 Педагогикалық ұжым қызметінің бағыттарының бірі жасөспірімдердің кәсіби және тұрпатын өзін-өзі анықтауын белсендіруі бағытталған оқушыларымен және ата-аналарымен кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыру бағытындағы.

9-сыныптың көптеген оқушысы балалық мамандықтың саналы түрде таңдауға, білім беру бағытының өздері анықтауға дайын емес. Сондықтан кәсіби бағдар беру жұмысының мақсаты - оқушыларға мамандықтың саналы түрде таңдауға, одан әрі білім беру бағытының бағытталуына көмектесу керек екенін айтып өтті.

Бесінші мәселе бойынша мектеп директоры Т.Б. Шоншаева сөз алады. 11 сыныптың үздік оқушысы Бахтияр Назерке Абдусамидқызы «Айтып бейлі» бейнесі, Құрман Діназ Баширқызы «Үздік күзгік» алуға, 9 сынып оқушысы Нұржаубай Айгерім «Үздік күзгік» алуына құжаттар жинақтау бойынша жинақ жетекшілеріне сөз берілді. 11 сынып жетекшісі Іванов Д. К., 9 сынып жетекшісі Нуромиева Д. К. аты аталған оқушыларға «Үздік күзгік» және «Айтып бейлі» үміткерінің құжаттарын тексеріп, бағам бойынша өтінім ету туралы ұсыныс жасады. Бұл ұсынысты педагогикалық кеңестің мүшелері бірауыздан қабылдады.

Айтып бейлі мәселе бойынша сөз дайымы

тобының тәрбиешілері: Есімсеитова Т. К,
Қайбалаева З.М-ға берілді. 2023-2024 оқу
жылы мектептегі дағдарыс тобында 0^а тобын-
да 13 оқушы, 0^ә тобында 19 тәрбиеленуші
білім алады. Мектепке бару-баға өміріндегі
бетбұрысты өт. Ол мектепке дейінгі баланың
шақ айындарымен қоса айтысып, жаңа өмір
есіні ашады. Баланың мектепке дағдарыс-
тық білімінен, санай білу іскерлігінен, соғу деген
сөзді қарапайым әрекеттерді ігеруінен, таныс-
тық белсенділігінен, қолы-күйінің тұрақтылығы-
нан, оқуға деген дұрыс қатынасынан құра-
лады. Мектептегі дағдарыс тобындағы оқушы-
лардың барлығын зор таныды, жазу жаза ала-
ды. Балаларымен сурет салғызу, әртүрлі зат-
тардан құрастыру, пластилинді илеу арқылы
баланың сауақтарын жана дамытып қаймай,
ойлау қабілетін де дамыта түстік. Қорыта
айтқанда мектептегі дағдарыс тобындағы оқу-
шыларымыз мектепке қабылдана танып дайын.

Жетінші мәселе әртүрлі мәселелер бойынша
мектеп директоры Т.Б. Меметова сөз сөйледі.
Мемлекеттік аттестаттау ҚР Оқу - Ағарту
министрінің 2022 жылы 5 желтоқсанындағы
N 486 бұйрығы. ҚР-ның Әділет министрлігінде
2022 жылы 9 желтоқсанда N 31053 бағып тіркелді.
ҚР-ның Білім және Ғылым министрлігінің

2018 жылғы 31 қазаңдағы №604 (Нормативтік құқықтық кәсіптерді мемлекеттік тіркеудің түзлімінде №17669 болып тіркелген):

- 1) Оқыту нәтижелеріне бағытталған білім мазмұны;
- 2) тәрбиеленушімен оқушылар үшін оқу жүкте-месінің ең жоғары көлемі;
- 3) Білім алушылардың дайындығы;
- 4) Оқу ұзақтығы.

Мемлекеттік білім стандартының жаңы талаптарын таңдау кезінде бағалау критерий-лері қалданылады. Оқыту нәтижелерін бағалау критерийлері келесі нақты көрсеткіштерді пайдалана отырып жүзеге асырылады:

1) Оқыту нәтижелерін бағалау білім беру сапа-сындан уәкілетті орган айқындайтын тестілеу үйімімен жүрізілетін компьютерлік форматтағы келесі тестілеу технологиясын пайдаланған отырып, 4 және 9-сынып оқушылары арасында жүзеге асырылады; Бастауыш және орта білім беру-дің жаңы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының білім алушылары үшін компьютерлік тестілеудің рейтингтік шкаласы мынадай түрде айқындалады:

“Үздік” - 85-100%.

“Жақсы” - 65-84%.

“Қанағаттанарлық” - 40-64%.

“Қанағаттанарлықсыз” - елшіхан материалдарының

сұрақтар санынан дұрыс жауаптардың 40%-дан

азы; Оқушылар мен ата-аналары арасында сауалнама респонденттердің көшінде 90% қатысушымен жүргізіледі.

Мектеп директоры Шонпаева Т.Б төмендегі құрамынан тұратын мектептің өзін-өзі аттестаттау комиссиясын құру туралы ұсыныс жасады.

Шонпаева Т.Б - комиссия төрайымы
Комиссия мүшелері:

Отенязова А.А - директордың ОЖМ орынбасары

Ибраһимова А.М - директордың ПТО орынбасары

Абдиева С.Б - кәсіподақ ұйымының төрайымы

Абдрахманов Ә.А - алғашқы жекери дайындық мұғалімі.

Можарыда айтылғандарды тоғыдай кеше педагогикалық кезес мәжілісі шешім етеді:

1. III тоқсанда атқарылған оқу-тәрбие жұмыс қорытындысы бойынша сапалы білім беру одан әрі жетілдіріліп, білім сапасын көтеру мақсатында жұмыстар жүргізілсін.
2. IV тоқсанда атқарылатын жұмыстар мен міндеттер бойынша жұмыс жүргізу жамаластырылсын.
3. Можарыашының зерттеу жұмыстары одан әрі жүргізілсін.
4. 9-сынып оқушыларына қысқартылған бағдар беру жұмыстары одан әрі жамаластырылсын.
5. 9-сынып оқушысы Нуржанбай Айгерім "Үздік күзнік" және 11-сынып оқушылары Құрман Әлімов "Үздік күзнік" және Бахтияр Наурыз

«Атын белгіле» Цимткерлердің құжаттарын тексерілісін және оудан білім бойымына қатынас хат жіберілісін.

6. Мектептегі дайымық тобының 1-сыныпқа дайындығы қанағаттанарымыз деп таңымын, қарағалау жауаптылығын.

7. Мектептің аттестациядан өтуі бойынша топтың барымық мүшесі озын-озы бағалау материалын жинауға көмектесу. Озын-озы аттестаттау комиссиясының құрамын бекіту.

Педагогикалық кеңес

Хат



Біл. Т. Шопанова

Шопанова А.К

№5 хаттама

2024 жылының 22 мамырындағы «Астрахан ауымының №1 ЖОББМ» КММ педагогикалық хаттамасы

Қатысуға тиісті: 35

Қатыспағандар:

Седенті:

Седенсіз:

Құн тәртібінде:

1. 1-3, 10 сынып оқушыларын келесі сыныпқа ауыстыру туралы.

(Мектеп директоры)

2. Жыл бойына атқарылған педагогикалық ұжымның оқу-тәрбие жұмыстарын қорытындылау және таңдау. (Төңсен қорытындысы бойынша оқыту сапасының нәтижесі)